



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 580 148
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASKINERIEET HOLDING AS
Forretningsadresse: Bedriftsvegen 58
3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Nystedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	2 923 747	176 794
Sum kostnader		2 923 747	176 794
Driftsresultat		-2 923 747	-176 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	732 175	30 201 000
Annen finansinntekt	5	13 533	10 205
Sum finansinntekter		745 708	30 211 205
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	24 853	0
Annen finanskostnad	5	11 918	34 313
Sum finanskostnader		36 771	34 313
Netto finans		708 937	30 176 892
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 214 810	30 000 098
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	22
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 214 810	30 000 076
Årsresultat		-2 214 810	30 000 076
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	0	25 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-2 214 810	5 000 076
Sum overføringer og disponeringer		-2 214 810	30 000 076



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	17 838 731	10 143 584
Investeringer i tilknyttet selskap	9	125 000	125 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	576 600	0
Sum finansielle anleggsmidler		18 540 331	10 268 584
Sum anleggsmidler		18 540 331	10 268 584
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	10	672 408	7 082 613
Konsernfordringer	10,11	5 189 572	30 705 250
Sum fordringer		5 861 980	37 787 863
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	46 748	137 041
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 748	137 041
Sum omløpsmidler		5 908 728	37 924 904
SUM EIENDELER		24 449 059	48 193 488
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	33 000	33 000
Overkurs	7	4 008 000	4 008 000
Sum innskutt egenkapital		4 041 000	4 041 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 123 354	8 338 163
Sum opptjent egenkapital		6 123 354	8 338 163
Sum egenkapital		10 164 354	12 379 163
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	0	478 736
Sum annen langsiktig gjeld		0	478 736
Sum langsiktig gjeld		0	478 736
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 586	19 844
Betalbar skatt	6	0	22
Utbytte	7	0	25 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10,11	4 500 000	10 315 723
Annen kortsiktig gjeld	10	9 782 120	0
Sum kortsiktig gjeld		14 284 706	35 335 589
Sum gjeld		14 284 706	35 814 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 449 060	48 193 488



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	187 569 802	235 701 281
Annen driftsinntekt	2	63 606	0
Sum inntekter		187 633 408	235 701 281
Kostnader			
Varekostnad		1 762 081	1 545 947
Lønnskostnad	3	145 101 872	155 952 617
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 830 970	2 705 850
Annen driftskostnad	3	44 233 462	39 572 764
Sum kostnader		193 928 385	199 777 178
Driftsresultat		-6 294 977	35 924 103
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	133 863	326 424
Sum finansinntekter		133 863	326 424
Annen finanskostnad	5	943 446	256 810
Sum finanskostnader		943 446	256 810
Netto finans		-809 583	69 614
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 104 560	35 993 717
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-563 522	8 279 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 541 038	27 714 572
Årsresultat		-6 541 038	27 714 572



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
IT systemer	4	2 167 743	1 149 320
Utsatt skattefordel	6	1 504 918	648 109
Goodwill	4	872 667	1 919 867
Sum immaterielle eiendeler		4 545 328	3 717 296
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 340 155	2 076 149
Sum varige driftsmidler		3 340 155	2 076 149
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	0	94 283
Investeringer i aksjer og andeler	9	576 600	0
Andre fordringer	10	500 819	303 742
Sum finansielle anleggsmidler		1 077 419	398 025
Sum anleggsmidler		8 962 902	6 191 470
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		405 179	
Sum varer		405 179	
Fordringer			
Kundefordringer	10	23 394 156	28 350 153
Andre fordringer	10	2 245 309	10 249 182
Sum fordringer		25 639 465	38 599 335
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	26 836 475	46 217 809
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 836 475	46 217 809
Sum omløpsmidler		52 881 119	84 817 144



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		61 844 021	91 008 614
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	33 000	33 000
Overkurs	7	4 008 000	4 008 000
Sum innskutt egenkapital		4 041 000	4 041 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-3 167 096	2 483 516
Minoritetsinteresser		874 688	354 950
Sum opptjent egenkapital		-2 292 408	2 838 466
Sum egenkapital		1 748 592	6 879 466
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	11 559 017	478 736
Sum annen langsiktig gjeld		11 559 017	478 736
Sum langsiktig gjeld		11 559 017	478 736
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	0	2 763 325
Leverandørgjeld		3 465 325	4 365 063
Betalbar skatt	6	94 295	8 589 667
Skyldige offentlige avgifter		13 695 603	17 493 299
Utbytte	7	0	25 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	31 281 190	25 439 057
Sum kortsiktig gjeld		48 536 413	83 650 411
Sum gjeld		60 095 430	84 129 147
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 844 022	91 008 613




Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



 BankID Signing
Knut Nystedt
2023-10-05

 BankID Signing
Tommy Albertsen
2023-10-05

MASKINERIET HOLDING AS

Årsoppgjør 2022

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
RESULTATREGNSKAP 1.1. - 31.12.

(Beløp i NOK)

Mor				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
0	0	Salgsinntekt	2	187 569 802	235 701 281
0	0	Annen driftsinntekt	2	63 606	0
0	0	Sum driftsinntekter		187 633 408	235 701 281
0	0	Varekostnad		1 762 081	1 545 947
0	0	Lønnskostnad	3	145 101 872	155 952 617
0	0	Avskrivninger	4	2 830 970	2 705 850
2 923 747	176 794	Annen driftskostnad	3	44 233 462	39 572 764
2 923 747	176 794	Sum driftskostnader		193 928 385	199 777 178
-2 923 747	-176 794	Driftsresultat		-6 294 977	35 924 103
732 175	30 201 000	Inntekt på investering i datterselskap	5	0	0
13 533	10 205	Annen finansinntekt	5	133 863	326 424
24 853	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	-1	0
11 918	34 313	Annen finanskostnad	5	943 446	256 810
708 937	30 176 892	Netto finans		-809 583	69 614
-2 214 810	30 000 098	Resultat før skatt		-7 104 560	35 993 717
0	22	Skattekostnad	6	-563 522	8 279 145
-2 214 810	30 000 076	Årsresultat		-6 541 039	27 714 572
		Fordeling			
		Masjoritetsinteresser		-5 683 648	28 052 744
		Minoritetsinteresser		-857 391	-338 665
		Disponering av årsresultatet			
0	25 000 000	Avsatt til utbytte	7		
0	5 000 076	Avsatt til annen egenkapital	7		
-1 647 024	0	Overført fra annen egenkapital	7		
-1 647 024	30 000 076	Sum overføringer			



Maskineriet Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK)

Mor		EIENDELER		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		Anleggsmidler			
0	0	Utsatt skattefordel	6	1 504 918	648 109
0	0	Goodwill	4	872 667	1 919 867
0	0	IT Systemer	4	2 167 743	1 149 320
0	0	Sum immaterielle eiendeler		4 545 328	3 717 296
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	4	3 340 155	2 076 149
0	0	Sum varige driftsmidler		3 340 155	2 076 149
17 838 731	10 143 584	Investeringer i datterselskap	9	0	0
576 600	0	Aksjer og andeler	9	576 600	0
125 000	125 000	Investering i tilknyttet selskap	9	0	94 283
0	0	Andre fordringer	10	500 819	303 742
18 540 331	10 268 584	Sum finansielle anleggsmidler		1 077 419	398 025
18 540 331	10 268 584	Sum anleggsmidler		8 962 902	6 191 470
		Omløpsmidler			
0	0	Varer		405 179	0
0	0	Kundefordringer	10	23 394 156	28 350 153
672 408	7 082 613	Andre fordringer	10	2 245 309	10 249 182
5 189 572	30 705 250	Lån til selskap i samme konsern	10,11	0	0
5 861 980	37 787 863	Sum fordringer		25 639 465	38 599 335
46 748	137 041	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	26 836 475	46 217 809
5 908 729	37 924 904	Sum omløpsmidler		52 881 119	84 817 144
24 449 060	48 193 488	SUM EIENDELER		61 844 020	91 008 614

(0)

(1)



Maskineriet Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK)

Mor		EGENKAPITAL OG GJELD			Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021	
		Egenkapital				
33 000	33 000	Aksjekapital	7,13	33 000	33 000	
4 008 000	4 008 000	Overkurs	7	4 008 000	4 008 000	
4 041 000	4 041 000	Sum innskutt egenkapital		4 041 000	4 041 000	
6 123 354	8 338 163	Annen egenkapital	7	-3 167 096	2 483 516	
6 123 354	8 338 163	Sum opptjent egenkapital		-3 167 096	2 483 516	
	0	Minoritetsandel	7	874 688	354 950	
10 164 354	12 379 163	Sum egenkapital		1 748 592	6 879 466	
		Gjeld				
0	478 736	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	11 559 017	478 736	
0	478 736	Sum langsiktig gjeld		11 559 017	478 736	
2 586	19 844	Leverandørgjeld		3 465 325	4 365 063	
4 500 000	10 315 723	Gjeld til konsernselskaper	10,11	0	0	
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	0	2 763 325	
0	22	Betalbar skatt	6	94 295	8 589 667	
0	0	Skyldige offentlige avgifter		13 695 603	17 493 299	
0	25 000 000	Utbytte	7	0	25 000 000	
9 782 120	0	Annen kortsiktig gjeld	10	31 281 190	25 439 057	
14 284 706	35 335 589	Sum kortsiktig gjeld		48 536 413	83 650 411	
14 284 706	35 814 325	Sum gjeld		60 095 430	84 129 147	
24 449 060	48 193 488	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 844 021	91 008 613	

Skien, 5. oktober 2023

Knut Nystedt
Styrets lederTommy Albertsen
Styremedlem/Daglig Leder



Maskineriet Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Beløp i NOK)

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
(2 214 810)	30 000 098	(7 104 560)	35 993 225
(22)	(126)	(8 589 667)	(3 071 841)
-	-	2 830 970	2 705 850
-	-	4 955 998	(2 990 912)
(17 258)	(697)	(899 738)	1 837 234
-	-	(6 959 602)	14 174 261
(2 232 089)	29 999 275	(15 766 600)	48 647 817
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	-	(4 067 698)	(339 775)
-	-	-	-
24 853	-	149 853	117 150
-	-	-	-
-	-	-	-
(3 796 600)	(24 853)	(576 600)	-
(3 771 748)	(24 853)	(4 494 445)	-222 625
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	-	1 370 430	-
-	-	7 295 692	-
-	-	-	-
(39 795)	(260 205)	(39 795)	-260 205
15 199 955	(9 805 250)	-	-
16 232 120	(6 450 000)	16 232 120	(6 450 000)
-	-	1 500 000	-
(478 736)	(574 464)	(478 736)	(1 000 289)
(25 000 000)	(13 000 000)	(25 000 000)	(13 000 000)
5 913 544	(30 089 919)	879 711	-20 710 494
(90 293)	(115 497)	(19 381 334)	27 714 698
137 041	252 537	46 217 809	18 471 902
46 748	137 040	26 836 475	46 186 600
Denne består av:			
46 748	137 041	26 836 475	46 217 809



Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Maskineriet AS og selskaper som de har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har kun innskuddsplaner og AFP.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordning

AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon til å regnskapsføre ordningen som ytelsesbasert, derfor innregnes ordningen som en innskuddsordning.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Maskineriet Holding AS

Noter til regnskapet 2022

NOTE 2 - SALGSINNTEKTER

Den norske virksomheten i konsernet drives med kontorer i Skien, Moss, Oslo og Arendal. Av konsernets totale omsetning er kr. 2 871 290 tilhørende den svenske virksomheten. Resterende av selskapets inntekter stammer fra Norge.

I 2022 har konsernets omsetning bestått av leveranser innenfor telefonsalg, kundeservice og bistand til offentlige tjenester.

NOTE 3 - LØNNKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSE MV.

MORSELSKAPET			KONSERNET	
2022	2021		2022	2021
0	0	Lønninger	119 390 495	132 436 010
0	0	Arbeidsgiveravgift	18 356 169	18 597 813
0	0	Pensjonskostnader	2 170 989	1 365 817
0	0	Andre ytelser	4 654 024	3 552 977
0	0	Innleid arbeidskraft	530 195	0
0	0	Sum	145 101 872	155 952 617
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	409	458

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 156 000	0
Annen godtgjørelse	8 000	0

Daglig leder er lønnet og ansatt i datterselskapet Maskineriet AS og inngår i selskapets pensjonsordning.

Styret mottok i 2022 ingen godtgjørelse.

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	95 063	204 913
Annen bistand	34 291	84 356
Sum	129 354	289 269

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Maskineriet Holding AS

Noter til regnskapet 2022

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

KONSERNET	Immaterielle eiendeler	Goodwill	Kontor-maskiner	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 698 120	5 236 002	2 395 040	4 291 107	13 620 269
Tilgang	1 534 423	0	18 530	2 514 938	4 067 891
Anskaffelseskost 31.12.	3 232 543	5 236 002	2 413 570	6 806 045	17 688 160
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 064 800	4 363 335	2 081 473	3 797 988	11 307 596
Balanseført verdi 31.12.	2 167 743	872 667	332 097	3 008 057	6 380 564
Årets avskrivninger	516 000	1 047 200	345 021	922 749	2 830 970
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år	3 - 5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

NOTE 5 - SPESIFIKASJON AV FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

MORSELSKAPET			KONSERNET	
2022	2021	Finansinntekter	2022	2021
732 175	30 201 000	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
0	0	Reversert nedskrivning av fordring	0	0
13 533	10 205	Annen renteinntekt	13 533	294 445
0	0	Andre finansinntekter	120 330	31 979
745 708	30 211 205	Sum finansinntekter	133 863	326 424

MORSELSKAPET			KONSERNET	
2022	2021	Finanskostnader	2022	2021
24 853	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	117 150
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
11 918	34 313	Annen rentekostnad	14 872	76 657
0	0	Andre finanskostnader	928 575	63 003
36 771	34 313	Sum finanskostnader	943 447	256 810



Maskineriet Holding AS

Noter til regnskapet 2022

NOTE 6 - SKATT

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

MORSELSKAPET			KONSERNET	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	-2 038 290	-1 300 796
0	0	Fordringer	0	0
0	0	Gevinst- og tapskonto	0	0
0	0	Kundefordringer	-200 000	-200 000
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-2 238 290	-1 500 796
0	0	Allokert merverdi på konsern	0	0
0	0	Underskudd til fremføring	-7 115 207	-1 445 150
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	-9 353 497	-2 945 946
0	0	Utsatt skatt	-2 057 769	-648 108
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	552 852	0
0	0	Utsatt skatt i balansen	-1 504 918	-648 108

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt			
-2 214 810	30 000 098	Resultat før skattekostnad	-7 104 559	35 993 225	
2 214 810	-30 000 000	Permanente forskjeller	2 030 134	1 639 298	
0	98	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-5 074 425	37 632 523	
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	737 494	1 040 288	
0	0	Endring i underskudd til fremføring	5 670 057	898 488	
0	98	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	1 333 126	39 571 299	
0	98	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	1 333 126	39 571 299	

MORSELSKAPET			KONSERNET	
2022	2021		2022	2021
		Fordeling av skattekostnaden		
0	22	Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	293 288	8 705 686
0	22	Sum betalbar skatt	293 288	8 705 686
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-856 809	-426 541
0	22	Skattekostnad	-563 522	8 279 145

		Avstemming av årets skattekostnad			
-2 214 810	30 000 098	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-7 104 559	35 993 225	
-487 258	6 600 022	Beregnet skatt 22 %	-1 563 003	7 918 510	
0	22	Skattekostnad i resultatregnskapet	-563 522	8 279 145	
487 258	-6 600 000	Differanse	999 481	360 636	

		Differansen består av følgende:			
487 258	-6 600 000	22 % av permanente forskjeller	446 629	360 646	
0	0	Ikke balanseført utsatt skattefordel	552 852	0	
487 258	-6 600 000	Sum forklart differanse	999 481	360 646	

		Betalbar skatt i balansen			
0	22	Betalbar skatt i skattekostnaden	293 287	8 705 686	
0	0	Skattefunn	-198 992	-116 009	
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0	
0	22	Betalbar skatt i balansen	94 295	8 589 677	



Maskineriet Holding AS

Noter til regnskapet 2022

NOTE 7 - EGENKAPITAL

MORSELSKAPET

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	33 000	4 008 000	8 338 163	12 379 163
Årets resultat	0	0	-2 214 810	-2 214 810
Egenkapital 31.12.	33 000	4 008 000	6 123 353	10 164 353

KONSERNET

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Minoritet	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	33 000	4 008 000	354 950	2 483 516	6 879 466
Årets resultat	0	0	519 738	-5 683 648	-5 163 910
Omregningsdifferanse	0	0	0	33 035	33 035
Egenkapital 31.12.	33 000	4 008 000	874 688	-3 167 097	1 748 591

NOTE 8 - FINANSIELL- OG KREDITTRISIKO

Selskapet og konsernet for øvrig er i liten grad eksponert for risiko knyttet til rente og valuta, da selskapet i all hovedsak er egenkapitalfinansiert. Det foreligger kun et mindre lån til bank. Konsernet omsetter utelukkende i norske kroner.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da konsernets kunder i hovedsak består av solide aktører og at det i liten grad har vært tap på fordringer de seneste år.

NOTE 9 - DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

MORSELSKAPET

	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Maskineriet AS	Skien	100 %	7 184 115	363 321	12 798 731
Maskineriet Sälj & Kundservice AB	Falun, Sverige	100 %	-2 967 084	-2 512 965	0
Klubbkassa AS	Skien	70 %	1 956 985	-1 687 735	3 640 000
Kapo AS	Oslo	70 %	820 194	-1 170 236	1 400 000
Bytteportalen AS	Oslo	50 %	-544 133	-732 699	125 000
Balanseført verdi 31.12.					17 963 731

Aksjene i Maskineriet Sälj & Kundservice AB er nedskrevet i sin helhet. Se note 15 for mer informasjon.



Maskineriet Holding AS

Noter til regnskapet 2022

NOTE 10 - FORDRINGER OG GJELD

MORSELSKAPET		Kundefordringer	KONSERNET	
2022	2021		2022	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	23 594 157	28 550 154
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-200 000	-200 000
0	0	Kundefordringer i balansen	23 394 157	28 350 154

MORSELSKAPET		Andre kortsiktige fordringer	KONSERNET	
2022	2021		2022	2021
0	0	Forsuddsbetalte kostnader	1 347 526	1 315 389
5 189 572	30 705 250	Fordringer på selskap i samme konsern	0	0
0	0	Fordringer ansatte	44 249	116 475
672 408	7 082 613	Andre kortsiktige fordringer	853 532	8 817 317
5 861 980	37 787 863	Andre kortsiktige fordringer	2 245 307	10 249 181

MORSELSKAPET		Fordringer med forfall senere enn ett år	KONSERNET	
2022	2021		2022	2021
0	0	Depositum husleie	200 000	200 000
0	0	Lån til ansatte	300 819	103 742
0	0	Sum	500 819	303 742

		Annen kortsiktig gjeld		
2022	2021		2022	2021
0	0	Påløpne kostnader	2 000 075	364 734
0	0	Skyldig lønn og feriepenger	19 498 994	24 442 076
0	10 315 723	Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	0	0
0	0	Kortiktig gjeld til eiere	0	0
14 282 120	0	Annen kortsiktig gjeld	9 782 120	632 247
14 282 120	10 315 723	Sum	31 281 189	25 439 057

For spesifikasjon av konsernmellomværende, se note 11.



Maskineriet Holding AS

Noter til regnskapet 2022

NOTE 11 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN OG NÆRSTÅENDE

MORSELSKAPET

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Maskineriet AS	5 189 572	30 201 000	0	0
Maskineriet Sälj & Kundsersice AB	0	504 250	0	0
Sum	5 189 572	30 705 250	0	0

	Kortsiktig gjeld	
	2022	2021
Maskineriet AS	4 500 000	10 315 723
Sum	4 500 000	10 315 723



Maskineriet Holding AS

Noter til regnskapet 2022

NOTE 12 - BUNDNE BANKINNSKUDD, TREKKRETTIGHETER

MORSELSKAPET		Bundne bankinnskudd	KONSERNET	
2021	2020		2021	2020
0	0	Skattetrekkmidler	3 687 569	4 091 170

NOTE 13 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

MORSELSKAPET

Aksjekapitalen på kr. 33.000 består av 110 000 aksjer á kr. 0,3.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
9 & The Bald AS	40 000	36 %
Superknot Invest AS	40 000	36 %
Justice 4 Gingers AS	10 000	9 %
PM Invest AS	10 000	9 %
Torjuul Direct AS	10 000	9 %
Totalt antall aksjer	110 000	100 %

Styrets medlemmer er indirekte aksjonærer i selskapet.



Maskineriet Holding AS

Noter til regnskapet 2022

NOTE 14 - GJELD TIL KREDITTINSTITUSJONER

Morselskap			Konsern	
		Pantsikret gjeld til kredittinstitusjoner		
2022	2021		2022	2021
0	478 736	Langsiktig gjeld	11 559 017	478 736
0	0	Kortsiktig gjeld	0	2 763 325
0	478 736	Sum	11 559 017	3 242 061
		Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
2022	2021		2022	2021
0	0	Driftsmidler	3 340 155	2 076 149
0	0	Kundefordringer	23 394 156	28 350 153
672 408	7 082 613	Andre fordringer	2 245 309	10 249 182
672 408	7 082 613	Sum	28 979 620	40 675 484

Den langsiktige gjelden er nedbetalt i sin helhet i løpet av året.

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner var i 2021 factoringavtale med en ramme på mNOK 5.

I 2022 består kortsiktig gjeld av en driftskreditt fra Pareto med en ramme på mNOK 10.

NOTE 15 - FORTSATT DRIFT

Konsernets resultater for 2022 viser et underskudd før skatt på 7,1 mnok, samt en egenkapital pr 31.12.2022 på 1,7 mnok.

Underskuddet skyldes hovedsakelig utfordringer med aktiviteten i datterselskapene Maskineriet Sälj & Kundservice AB, Klubbkassa AS og Kapo AS. Konsernets resultat hittil i 2023 viser et underskudd før skatt på 6,9 mnok.

Konsernet har tatt grep om driftsmessige utfordringer og forventer positive resultater de siste månedene av 2023.

Likviditetsprognoser viser en presset likviditet ut året, men konsernet jobber med ulike tiltak for å få en tilfredsstillende likviditet i 2024. Tiltakene knytter seg til optimalisering av arbeidskapital, samt ulike finansieringsalternativer.

I samsvar med regnskapsloven §3.3a bekrefter styret og daglig leder i Maskineriet Holding AS at fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

NOTE 16 - HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Den svenske virksomheten har i 2023 meldt oppbud og er under konkursbehandling på tidspunktet for avleggelse av regnskapet. Fordring på det svenske selskapet er derfor nedskrevet i sin helhet pr. 31.12.2022.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
